
UCHWAŁA NR XXVII/228/2017
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 
2017 r. poz. 730 i 935), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 
2260 i z 2017r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Fabianki pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa 
wybranych odcinków dróg publicznych kategorii powiatowej”, w związku z usuwaniem skutków nawałnicy z 11 na 12 sierpnia 
2017 r.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Fabianki na rok 2017, 
w wysokości 10.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Fabianki a Powiatem Sępoleńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 1C6D3D23-C96F-40B5-9D7F-6768FCE5CBC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogromnymi szkodami powstałymi w wielu gminach województwa kujawsko-pomorskiego wskutek przejścia
nawałnicy w dniach 11-12 sierpnia br. samorządy powiatowe i gminne z powiatu włocławskiego postanowiły na spotkaniu
w dniu 5 września 2017 r. w Starostwie Powiatowym we Włocławku wspomóc w geście solidarności poszkodowane jednostki
samorządowe w regionie. Przyjęto stanowisko o udzieleniu pomocy w wysokości 1 zł na mieszkańca (zaokrąglonych do
1 tysiąca zł w górę) z budżetów gmin i budżetu powiatu, na usuwanie skutków nawałnicy i upoważniono władze Powiatu
Włocławskiego do wybrania adresata i kierunku pomocy. Zarząd Powiatu Włocławskiego na posiedzeniu 7 września br.
zdecydował, że dotacje skierowane zostaną do Powiatu Sępoleńskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
wybranych odcinków dróg publicznych kategorii powiatowej”.

Niniejsza uchwała umożliwi włączenie się Gminy Fabianki we wspólną akcję pomocy poszkodowanym w nawałnicy
samorządom, w związku z tym wnioskuję o jej przejęcie w zaproponowanym brzmieniu.

Id: 1C6D3D23-C96F-40B5-9D7F-6768FCE5CBC6. Podpisany Strona 1




